22022

SACHET AMPHORE VELOURS COTELE' BLEU
Collection: MJTO - Tipologie: BOX - SACHET - EXPOSANTS - Matériel: POLYESTER

DETAILS PRODUITS

POIDS NET 0,006 Kg

EMBALLAGE INDIVIDUELLE POLYBAG INDIVIDUEL
QUANTITE MINIMALE X 10 pcs

LONGUEUR 120 mm

LARGEUR 100 mm

HAUTEUR 2mm

POIDS BRUT
QUANTITE EMBALLAGE
LONGUEUR

LARGEUR

HAUTEUR

EMBALLAGE EXTERIEUR

10 Kg
1000 pcs
540 mm
240 mm
250 mm



